
1142. 

Na osnovu člana 15 stav 4 Zakona o javnim nabavkama ("Službeni list CG", br. 42/11, 

57/14 i 28/15), Ministarstvo finansija donijelo je 

 

PRAVILNIK  

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O NAČINU VOĐENJA I SADRŽAJU EVIDENCIJE 

O KRŠENJU ANTIKORUPCIJSKIH PRAVILA 

Član 1 

U Pravilniku o načinu vođenja i sadržaju evidencije o kršenju antikorupcijskih pravila 

("Službeni list CG", broj 63/11), u članu 2 stav 3 riječi: „ ili osnovano sumnja" brišu se. 

Član 2 

U članu 3 stav 1 tačka 7 riječi: "ili drugim zaposlenima" zamjenjuju se riječima: „članu 

Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda, licu koje je učestvovalo u pripremi tenderske 

dokumentacije, licu koje učestvuje u planiranju javne nabavke ili drugom licu". 

Član 3 

U članu 4 stav 2 riječi: "dva puta godišnje, do 31. juna i" zamjenjuju se riječima: Jednom 

godišnje, do". 

Član 4 

U Prilogu 1 "Službena zabilješka o kršenju antikorupcijskih pravila" u tački 7 u uvodnoj 

rečenici riječi: "ili drugim zaposlenim" zamjenjuju se riječima: „članu Komisije za otvaranje i 

vrednovanje ponuda, licu koje je učestvovalo u pripremi tenderske dokumentacije, licu koje 

učestvuje u planiranju javne nabavke ili drugom licu". 

Član 5 

U Prilogu 2 "Evidencija podataka o kršenju antikorupcijskih pravila" tačka 2 mijenja se i 

glasi:  

„2. Broj i vrste postupka kod kojih je utvrđeno kršenje antikorupcijskih pravila: 

 

 

 

 

Vrste postupka                                                   Broj       Datum 

                                                                                             kršenja 

 

1. Otvoreni postupak javne nabavke 

2. Ograničeni postupak javne nabavke 

3. Pregovarački postupak javne nabavke sa prethodnim  

      objavljivanjem poziva za javno nadmetanje 

4. Pregovarački postupak javne nabavke bez prethodnog  

      objavljivanja poziva za javno nadmetanje 

5. Konkurs 

6. Šoping 

7. Neposredni sporazum 

 



U tački 7 u uvodnoj rečenici riječi: "ili drugim zaposlenim" zamjenjuju se riječima: „članu 

Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda, licu koje je učestvovalo u pripremi tenderske 

dokumentacije, licu koje učestvuje u planiranju javne nabavke ili drugom licu". 

Član 6 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore". 

  

Broj: 07-9440 

Podgorica, 28. septembra 2015. godine 

 

Ministar, 

dr Radoje Žugić, s.r. 

 
 


		2015-10-12T08:46:16+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




